ATESTO O RECEBIMENTO PR

EM  .2,61

rio Ad
strotiva

No  3:21
9?.

varos:,. 	.
MESA DA Ui/J.,: .,3jjoi._) i9.al

Alexan o 	lano da Silva
- V eador -

P FIE E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 841 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso, Luiz Barbosa de Deus,

solicitando o calçamento em paralelepípedo e a ampliação da rede de

esgoto na Travessa da Rua Bahia(Oliveira Lopes) com a Rua P (Dom Mario

Zanetta), antigo Coró.

Considere-se que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

do Bairro a cima citado e das ruas circunvizinhas.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2020.

	00000001